1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Quinta-Feira, 05 de Março de 2026

ATOS OFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE RENOVAÇÃO AO CONTRATO nº 031/2025

A Câmara Municipal de Vereadores do Município de Riachão do Jacuípe/BA, no uso de suas
atribuições, torna público o primeiro aditamento ao Contrato nº 031/2025, renovação contratual
por mais 07 (sete) meses, objeto: Contratação de empresa especializada no segmento de
tecnologia da informação para a prestação de serviços de implantação de Sistema de Vo-
tação Eletrônica, em formato digital, Treinamento, Suporte Técnico, Licença de Uso, Ma-
nutenção preventiva, Corretiva e Evolutiva com comodato dos dispositivos móveis du-
rante a vigência do contrato. Em atendimento a demanda da Câmara Municipal de Verea-
dores de Riachão do Jacuípe/BA. Vigência: 04 de Março de 2026 a 04 de Outubro de 2026.
Empresa Contratada; EASY SOLUÇÕES EM GESTÃO LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº
48.393.075/0001-06. Fundamentação: Artigo 107 da Lei nº. 14.133/2021. Riachão do Jacuípe/
BA, 04 de Março de 2026.  Franklin dos Santos Santana - Presidente.

Ano XI—Edição Nº  915

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2026-03-05T14:51:46-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento